REPERTOIRE NUMERIQUE DETAILLE DU FONDS N° 79: MANUSCRITS

79.1

79.2

79.3

79.4

79.5

79.6

79.7

79.8

79.9

CORRESPONDANCE GENERALE

ADMINISTRATION

REUNION ANNUELLE - EXTRAITS

- Procés-verbal, 1970-12-14

REUNION ANNUELLE

- Procés-verbaux,
1973-01-25
1973-11-14

REUNION ANNUELLE

- Procés-verbal, 1974-11-19

REUNION ANNUELLE

- Procés-verbal, 1975-12-02

REUNION ANNUELLE

- Procés-verbal, 1977-01-18

REUNIONS MENSUELLES

- Livre contenant les procés-verbaux des réunions
du 21 aolt 1954 au 18 décembre 1961

REUNIONS MENSUELLES

- Livre contenant les procés-verbaux des réunions
du 13 septembre 1958 au 11 décembre 1962

REUNIONS MENSUELLES

- Proces-verbaux entre le 7 janvier 1963 et le 2

décembre 1963

1955-1976,
s.d.

1970

1973

1974

1975

1977

1954-1961

1958-1962

1963

17 pieces

1 piece

2 piéces

1 piece

1 piece

1 piece

1 piéce

1 piece

8 pieces



79.10

79.11

79.12

79.13

79.14

79.15

79.16

79.17

79.18

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 11 janvier 1964 et le 21
décembre 1964

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 13 janvier 1965 et le 15
décembre 1965

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 12 janvier 1966 et le 29
décembre 1966

REUNIONS MENSUELLES

- Proces-verbaux entre le 2 janvier 1967 et le 29
novembre 1967

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 26 février 1968 et le 28
novembre 1968

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 13 janvier 1969 et le 16
décembre 1969

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 22 janvier 1970 et le 14
décembre 1970

- Ordre du jour, 1970-01-22

REUNIONS MENSUELLES

- Proces-verbaux entre le 3 janvier 1971 et le 1
décembre 1971

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 20 mars 1972 et le 23
novembre 1972

1964

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

8 pieces

5 pieces

9 pieces

4 pieces

7 pieces

8 pieces

9 pieces

10 pieces

6 pieces



79.19

79.20

79.21

79.22

79.23

79.24

79.25

79.26

79.27

79.28

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 25 janvier 1973 et le 30
octobre 1973

REUNIONS MENSUELLES

- Procés-verbaux entre le 4 février 1975 et le 5
décembre 1975

REUNION SPECIALE

- Procés-verbal, 1977-08-27

PERSONNEL - DIRECTEURS ET EMPLOYES -
LISTE

MEMBRES - NOUVEAUX - LISTE
MEMBRES - PARTS

- Retrait des parts entre le 1 octobre 1972 et le 31
aolt 1973

ASSURANCES - DOCUMENTS

- Correspondance, 1962

- Certificat d'assurance, 1962-12-11; 1975-02-03

- Continuation de certificat d'assurance, 1963-03-
05

- Police d'assurance, 1974-03-18

CONTRATS DE VENTE

- Emis par Brunswick Bottling Limited, 1976-08-
18; 1976-09-24

ASSOCIATIONS

ASSOCIATIONS COOPERATIVES DU NOUVEAU-
BRUNSWICK - REGLEMENTS

ASSOCIATIONS COOPERATIVES DU NOUVEAU-
BRUNSWICK - RAPPORT DU GERANT

1973

1975

1977

1963

1970-1971

1972-1973

1962-1975

1976

1977

1976

6 pieces

6 pieces

1 piece

2 pieces

1 piéce

1 piéce

9 pieces

2 piéces

1 piece

1 piece



79.29

79.30

79.31

79.32

79.33

79.34

79.35

79.36

79.37

79.38

79.39

79.40

79.41

79.42

79.43

79.44

ASSOCIATIONS COOPERATIVES DU NOUVEAU-
BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL

ASSOCIATIONS COOPERATIVES DU NOUVEAU-
BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL

ASSOCIATIONS COOPERATIVES DU NOUVEAU-
BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL DE CAP-PELE

- Rapport annuel présenté par la Coopérative de
Cap-Pelé, 1967

MARITIME CO-OPERATIVE SERVICES LIMITED -
ORGANIGRAMME

UNION COOPERATIVE ACADIENNE - DOCU-
MENTS

- Procés-verbal du conseil d'administration, 1972-
06-23

- Résolutions adoptées par I'Assemblée annuelle de
1'Union coopérative acadienne, 1977-09-28

FINANCES

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

1972-1973

1974-1975

1967

1972

1972-1977

1952

1955

1956

1957

1958

1959

1960

1961

1962

1963

1964

1 piéce

1 piéce

1 piece

1 piéce

2 pieces

1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
2 pieces
1 piéce
1 piéce
1 piéce

1 piéce



79.45

79.46

79.47

79.48

79.49

79.50

79.51

79.52

79.53

79.54

79.55

79.56

79.57

79.58

79.59

79.60

79.61

79.62

79.63

79.64

BILAN
BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN

BILAN ET BILAN COMPARATIF
BILAN

BILAN

BILAN

BILAN INTERIMAIRE ET BILAN
BILAN INTERIMAIRE ET BILAN
RAPPORT D'IMPOT

RAPPORT D'IMPOT

RAPPORT D'IMPOT

RAPPORT D'IMPOT

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES
- Juillet 1955 a décembre 1955
RAPPORTS MENSUELS DES VENTES
- Janvier 1956 a juin 1956
RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Juillet 1958 a novembre 1958

1965

1966

1967

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

1976

1977

1971

1972

1973

1974

1955

1956

1958

1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piéce
2 pieces
1 piéce
1 piéce
1 piéce
2 piéces
2 piéces
2 pieces
2 pieces
3 pieces
2 pieces

6 pieces

6 pieces

5 pieces



79.65

79.66

79.67

79.68

79.69

79.70

79.71

79.72

79.73

79.74

79.75

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES
- Septembre 1959 a décembre 1959
RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Janvier 1960, février 1960, octobre 1960 a
décembre 1960

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Janvier 1961, février 1961, octobre 1961,
novembre 1961

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES
- Janvier 1962

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES
- Octobre 1969 a décembre 1969
RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Janvier 1970 a juillet 1970, octobre 1970 a
décembre 1970

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Janvier 1971 a aolt 1971, octobre 1971
RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Janvier 1972 a mai 1972

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Septembre 1974

RAPPORTS MENSUELS DES VENTES

- Aoflit 1976, septembre 1976

DEPARTEMENT DES VIANDES - FEUILLES DE
CONTROLE

- 31 mars 1977

1959

1960

1961

1962

1969

1970

1971

1972

1974

1976

1977

4 pieces

5 pieces

4 pieces

1 piéce

3 pieces

10 pieces

9 pieces

5 pieces

1 piéce

2 piéces

2 pieces



79.76

79.77

79.78

79.79

- 6 juillet 1977

RAPPORT DU DEPARTEMENT DE FONCTIONNE-
MENT

- Fait par Bob Roach le 17 septembre 1975
EMPRUNT - DOCUMENTS

- Correspondance, 1973

- Explications sur l'emprunt, 1973-04-30

- Note de crédit, 1973-05-01

LIVRE DE COMPTES A RECEVOIR
RELEVES DES REPARATIONS

- Réparations effectués a la remise et au magasin

1975

1973

1945-1959

s.d.

1 piece

3 pieces

3,5cm

3 pieces



