RÉPERTOIRE NUMÉRIQUE DÉTAILLÉ DU FONDS N° 79: MANUSCRITS

79.1	CORRESPONDANCE GÉNÉRALE	1955-1976, s.d.	17 pièces
	ADMINISTRATION		
79.2	RÉUNION ANNUELLE - EXTRAITS	1970	1 pièce
	- Procès-verbal, 1970-12-14		
79.3	RÉUNION ANNUELLE	1973	2 pièces
	- Procès-verbaux, 1973-01-25 1973-11-14		
79.4	RÉUNION ANNUELLE	1974	1 pièce
	- Procès-verbal, 1974-11-19		
79.5	RÉUNION ANNUELLE	1975	1 pièce
	- Procès-verbal, 1975-12-02		
79.6	RÉUNION ANNUELLE	1977	1 pièce
	- Procès-verbal, 1977-01-18		
79.7	RÉUNIONS MENSUELLES	1954-1961	1 pièce
	- Livre contenant les procès-verbaux des réunions du 21 août 1954 au 18 décembre 1961		
79.8	RÉUNIONS MENSUELLES	1958-1962	1 pièce
	- Livre contenant les procès-verbaux des réunions du 13 septembre 1958 au 11 décembre 1962		
79.9	RÉUNIONS MENSUELLES	1963	8 pièces
	- Procès-verbaux entre le 7 janvier 1963 et le 2 décembre 1963		

79.10	RÉUNIONS MENSUELLES	1964	8 pièces
	- Procès-verbaux entre le 11 janvier 1964 et le 21 décembre 1964		
79.11	RÉUNIONS MENSUELLES	1965	5 pièces
	- Procès-verbaux entre le 13 janvier 1965 et le 15 décembre 1965		
79.12	RÉUNIONS MENSUELLES	1966	9 pièces
	- Procès-verbaux entre le 12 janvier 1966 et le 29 décembre 1966		
79.13	RÉUNIONS MENSUELLES	1967	4 pièces
	- Procès-verbaux entre le 2 janvier 1967 et le 29 novembre 1967		
79.14	RÉUNIONS MENSUELLES	1968	7 pièces
	- Procès-verbaux entre le 26 février 1968 et le 28 novembre 1968		
79.15	RÉUNIONS MENSUELLES	1969	8 pièces
	- Procès-verbaux entre le 13 janvier 1969 et le 16 décembre 1969		
79.16	RÉUNIONS MENSUELLES	1970	9 pièces
	 Procès-verbaux entre le 22 janvier 1970 et le 14 décembre 1970 Ordre du jour, 1970-01-22 		
79.17	RÉUNIONS MENSUELLES	1971	10 pièces
	- Procès-verbaux entre le 3 janvier 1971 et le 1 décembre 1971		
79.18	RÉUNIONS MENSUELLES	1972	6 pièces
	- Procès-verbaux entre le 20 mars 1972 et le 23 novembre 1972		

79.19	RÉUNIONS MENSUELLES	1973	6 pièces
	- Procès-verbaux entre le 25 janvier 1973 et le 30 octobre 1973		
79.20	RÉUNIONS MENSUELLES	1975	6 pièces
	- Procès-verbaux entre le 4 février 1975 et le 5 décembre 1975		
79.21	RÉUNION SPÉCIALE	1977	1 pièce
	- Procès-verbal, 1977-08-27		
79.22	PERSONNEL - DIRECTEURS ET EMPLOYÉS - LISTE	1963	2 pièces
79.23	MEMBRES - NOUVEAUX - LISTE	1970-1971	1 pièce
79.24	MEMBRES - PARTS	1972-1973	1 pièce
	- Retrait des parts entre le 1 octobre 1972 et le 31 août 1973		
79.25	ASSURANCES - DOCUMENTS	1962-1975	9 pièces
	 Correspondance, 1962 Certificat d'assurance, 1962-12-11; 1975-02-03 Continuation de certificat d'assurance, 1963-03-05 Police d'assurance, 1974-03-18 		
79.26	CONTRATS DE VENTE	1976	2 pièces
	- Emis par Brunswick Bottling Limited, 1976-08-18; 1976-09-24		
	ASSOCIATIONS		
79.27	ASSOCIATIONS COOPÉRATIVES DU NOUVEAU- BRUNSWICK - RÈGLEMENTS	1977	1 pièce
79.28	ASSOCIATIONS COOPÉRATIVES DU NOUVEAU- BRUNSWICK - RAPPORT DU GÉRANT	1976	1 pièce

79.29	ASSOCIATIONS COOPÉRATIVES DU NOUVEAU- BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL	1972-1973	1 pièce
79.30	ASSOCIATIONS COOPÉRATIVES DU NOUVEAU- BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL	1974-1975	1 pièce
79.31	ASSOCIATIONS COOPÉRATIVES DU NOUVEAU- BRUNSWICK - RAPPORT ANNUEL DE CAP-PELÉ	1967	1 pièce
	- Rapport annuel présenté par la Coopérative de Cap-Pelé, 1967		
79.32	MARITIME CO-OPERATIVE SERVICES LIMITED - ORGANIGRAMME	1972	1 pièce
79.33	UNION COOPÉRATIVE ACADIENNE - DOCU- MENTS	1972-1977	2 pièces
	 Procès-verbal du conseil d'administration, 1972- 06-23 Résolutions adoptées par l'Assemblée annuelle de l'Union coopérative acadienne, 1977-09-28 		
	FINANCES		
79.34	FINANCES BILAN	1952	1 pièce
79.34 79.35		1952 1955	1 pièce
	BILAN		•
79.35	BILAN BILAN	1955	1 pièce
79.35 79.36	BILAN BILAN	1955 1956	1 pièce 1 pièce
79.35 79.36 79.37	BILAN BILAN BILAN	1955 1956 1957	1 pièce 1 pièce 1 pièce
79.35 79.36 79.37 79.38	BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN	1955 1956 1957 1958	1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce
79.35 79.36 79.37 79.38 79.39	BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN	1955 1956 1957 1958 1959	1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce
79.35 79.36 79.37 79.38 79.39 79.40	BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN	1955 1956 1957 1958 1959 1960	1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce 2 pièces
79.35 79.36 79.37 79.38 79.39 79.40 79.41	BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN BILAN	1955 1956 1957 1958 1959 1960	1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce 1 pièce 2 pièces 1 pièce

79.45	BILAN	1965	1 pièce
79.46	BILAN	1966	1 pièce
79.47	BILAN	1967	1 pièce
79.48	BILAN	1968	1 pièce
79.49	BILAN	1969	1 pièce
79.50	BILAN	1970	1 pièce
79.51	BILAN	1971	1 pièce
79.52	BILAN ET BILAN COMPARATIF	1972	2 pièces
79.53	BILAN	1973	1 pièce
79.54	BILAN	1974	1 pièce
79.55	BILAN	1975	1 pièce
79.56	BILAN INTÉRIMAIRE ET BILAN	1976	2 pièces
79.57	BILAN INTÉRIMAIRE ET BILAN	1977	2 pièces
79.58	RAPPORT D'IMPÔT	1971	2 pièces
79.59	RAPPORT D'IMPÔT	1972	2 pièces
79.60	RAPPORT D'IMPÔT	1973	3 pièces
79.61	RAPPORT D'IMPÔT	1974	2 pièces
79.62	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1955	6 pièces
	- Juillet 1955 à décembre 1955		
79.63	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1956	6 pièces
	- Janvier 1956 à juin 1956		
79.64	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1958	5 pièces
	- Juillet 1958 à novembre 1958		

79.65	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1959	4 pièces
	- Septembre 1959 à décembre 1959		
79.66	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1960	5 pièces
	- Janvier 1960, février 1960, octobre 1960 à décembre 1960		
79.67	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1961	4 pièces
	- Janvier 1961, février 1961, octobre 1961, novembre 1961		
79.68	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1962	1 pièce
	- Janvier 1962		
79.69	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1969	3 pièces
	- Octobre 1969 à décembre 1969		
79.70	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1970	10 pièces
	- Janvier 1970 à juillet 1970, octobre 1970 à décembre 1970		
79.71	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1971	9 pièces
	- Janvier 1971 à août 1971, octobre 1971		
79.72	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1972	5 pièces
	- Janvier 1972 à mai 1972		
79.73	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1974	1 pièce
	- Septembre 1974		
79.74	RAPPORTS MENSUELS DES VENTES	1976	2 pièces
	- Août 1976, septembre 1976		
79.75	DÉPARTEMENT DES VIANDES - FEUILLES DE CONTRÔLE	1977	2 pièces
	- 31 mars 1977		

6 juillet 1977 RAPPORT DU DÉPARTEMENT DE FONCTIONNE-1 pièce 79.76 1975 **MENT** Fait par Bob Roach le 17 septembre 1975 79.77 **EMPRUNT - DOCUMENTS** 3 pièces 1973 Correspondance, 1973 Explications sur l'emprunt, 1973-04-30 Note de crédit, 1973-05-01 LIVRE DE COMPTES À RECEVOIR 79.78 3,5 cm 1945-1959 RELEVÉS DES RÉPARATIONS 79.79 3 pièces s.d. Réparations effectués à la remise et au magasin